
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

Podpořeno grantem z Norska 
  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 
 

Čj. PPR-14461-43/ČJ-2015-990656 

 Praha 27. září 2016 

 Počet listů: 1 (2 strany) 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Nákup HW a SW k projektu PDP1“ 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) ve složení: 

Ing. Jan Sýkora, 

Bc. Roman Němeček, 

Daniel Dušek, 

pplk. Ing. David Konvalina, 

pplk. Ing. Jiří Peroutka, 

Mgr. Ivo Malecha, 

převzala nabídku níže uvedeného uchazeče, který prokázal splnění kvalifikace dle ustanovení § 59 

zákona. Dále byla nabídka posouzena v souladu s ustanovením § 76 a § 77 zákona. 

Posuzovaná nabídka: 

Nabídka č. 1: Obchodní jméno uchazeče: FLAME System s.r.o. 

 IČO: 26846888, DIČ: CZ26846888 

 Mojmírovců 200/8 

 709 00 Ostrava 9 

 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídková cena 

je v místě a čase obvyklá. 

Komise dále nabídku posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové 
ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise neprovedla v souladu s ust. § 79 odst. 6 zákona hodnocení nabídek, protože by měla 
hodnotit pouze nabídku jednoho uchazeče. 



Vzhledem k tomu, že nabídková cena přesáhla předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 
o 223 241,- Kč bez DPH, bude nutné před podpisem smlouvy zajistit cestou OMM SLZ PP ČR 
navýšení finančních prostředků. Dle vyjádření projektového manažera projektu Mgr. Iva Malechy je 
s ohledem k úsporám u jiných již realizovaných veřejných zakázek v rámci projektu dostatečné 
množství finančních prostředků k pokrytí zmíněného překročení předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky. 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem FLAME 
System s.r.o., Mojmírovců 200/8, 709 00 Ostrava 9, IČO: 26846888. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 27. září 2016 v 11:45 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Ing. Jan Sýkora v.r. ………………………… 

Bc. Roman Němeček v.r. ………………………… 

Daniel Dušek v.r. ………………………… 

pplk. Ing. David Konvalina v.r. ………………………… 

pplk. Ing. Jiří Peroutka v.r. ………………………… 

Mgr. Ivo Malecha v.r. ………………………… 

Zpracoval 
Ing. Jan Sýkora 
tel. 884582 


